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Senaste inlägg:
2014-04-27, Söndag - kl. 13.40

EM-BRONS!!!
ÄNTLIGEN kom EM-medaljen och det i den prestigefyllda grenen lagkamp. 

Herrarnas första match var mot Rumänien och det blev en klar vinst. I nästa omgång väntade Italien som visade sig bli en riktig nagelbitare där Sverige
låg under med 8-2 då två matcher återstod. Två säkra 4-0 matcher av Niklas och Oskar avgjorde till Sveriges fördel och vidare till semifinal efter vinst
10-8.

I semifinalen väntade tuffast tänkbara motstånd, nämligen regerande världsmästarna från Irland. Även denna match blev en spännande och tät
tillställning. Debutanten Daniel inledde och efter första matchen var ställningen 2-1 till Irland. Näste man upp för Sverige var Jahongir som under dagen
brottats med lite knäproblem. Resultat 2-2 och sammanlagt ledning för Irland med 4-3. Tredje man upp var Linus med resultat 2-0 och Sverige i ledning
med 5-4. Näst sist var det dags för Niklas som fick 1-3, Irland åter i ledning nu med 7-6. Oskar var sist ut och gick 2-2 vilket fastställde slutresultatet till
9-8 i Irlands favör. Med andra ord minsta möjliga vinstmarginal för de regerande världsmästarna och ett starkt brons till Sverige. Grattis!!!

I grenen lagkross valde herrarna att bryta efter brist på poäng i de två första teknikerna.      

// Petra Dydiszko 

http://www.itfsverige.se/
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2014-04-26, Lördag - kl. 22.20

TREDJE TÄVLINGSDAGEN 
Då har även den tredje tävlingsdagen på årets EM avklarats. 

På förmiddagen tävlade Philip i -63 kg och mötte Alexander Gray från Skottland som var huvudet längre än honom själv. Det var en jämn match men
vinsten gick till skotten som tog hem bronset i klassen.  

Under förmiddagen avgjordes även damernas krossteknik. Tyvärr ingen medalj till Mirja-Karin. 

På eftermiddagen gick -70 kg kamp och där Daniel knappt förlorade mot Italiens Salvatore Giacobbe. I samma klass tävlade Jahongir och vann först mot
Waels Neil  Earnest och sedan mot Bryan van de Westelaken från Nederländerna. I kvartsfinalen blev det däremot förlust mot Spaniens Miguel Serrano
Carceler som tog hem silvret i klassen.

I herrarnas krosstekniker tog Micke fullt på alla tekniker förutom bandae i den första omgången vilket kvalificerade honom vidare till kampen om bronset.
Tyvärr underkändes där hands handteknik i den andra omkrossen och Micke hamnade på en snöplig fjärdeplats. Sveriges andre deltagare Arto tog inga
poäng.  

Imorgon är det tävlingens sista dag och då har herrlaget två tävlingsmoment lagkamp och lagkross. I lagkampen möter de Rumnänien och i krossen har
de startnr 6.

Tyvärr har truppen inte hunnit med att fota så mycket idag men fyra foton kan vi i alla fall bjuda på.

// Petra Dydiszko 
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2014-04-25, Fredag - kl. 21.50

ANDRA TÄVLINGSDAGEN ÖVER
Då har även den andra tävlingsdagen på årets EM avklarats. Först ut idag var Mirja-Karin i -62 kg och hon mötte i första matchen Rheannan Brown från
Skottland. Efter förlängning vann Mirja-Karin och gick vidare till nästa omgång där rutinerade multimästarinnan Joanna Paprocka från Polen väntade.
Vinsten gick till Paprocka som vid lunchtid kunde räkna in ytterligare ett EM-guld i medaljsamlingen.

Under eftermiddagen tävlade Linus i +85 kg. Han vann första matchen mot Abirov Anvar från Schweitz men i andra matchen blev det förlust mot
Christian Olsen från Norge. 

I -78-kg klassen ställdes Niklas direkt mot regerande världsmästaren, Colin Adolfs från Tyskland. Tysken var tyvärr för stark denna gång och han vann
slutligen brons i klassen. Jimmie tävlade i samma klass och vann sin första match mot Oleg Pranevich från Vitryssland. I andra matchen blev det förlust
mot Finlands Samuli Rossi.

Vi inväntar fler foton från dagens tävling, så samlingen nedan kommer förhoppningsvis utökas senare under kvällen.

Sent igår kväll hölls den årliga kongressen för AETF, den europeiska organisationen. Sverige representerades av Mimmi och Robert som ni kan se foto på
nedan. Under kongressen fastställdes bland annat datum för nästa års mästerskap, VM kommer att arrangeras i maj och EM blir i oktober. 

Under dagen har även vår paparazzi på plats (Micke) även lyckats fånga våra domare på bild vilket ni också kan se nedan. Anders växlar några väl valda
ord med Robert och Peter agerar ringdomare. 

Så till morgondagens tävling. På förmiddagen tävlar Philip i -63 kg och han möter Alexander Gray från Skottland. Under förmiddagen avgjors även
damernas krossteknik och där är Mirja-Karin startande nr 17. Känns lite konstigt att titta på den startlistan då mitt eget namn står på nr 7 men jag
hoppas kunna vara med på nästa mästerskap istället och skickar mina telepatiska styrketankar till Mirja-Karins tekniker :-)

På eftermiddagen går -70 kg kamp och där har vi Daniel som möter Italiens Salvatore Giacobbe medan Jahongir ställs mot vinnaren mellan Norges
Björnar Blalid och Waels Neil  Earnest. 
Även herrarnas krosstekniker avgjörs på eftermiddagen och där har Sveriges Micke "the destroyer" stratnr 14 och Arto startnr 18. 

Lycka till allihopa!!!

// Petra Dydiszko 
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STF-ITF:s ordförande Robert hade även födelsedag idag och bidrog med ett
foto på sin födelsedagslunch ;-)

 
2014-04-24, Torsdag - kl. 20.20

FÖRSTA TÄVLINGSDAGEN ÖVER
Då är den första tävlingsdagen på årets EM över. Som vanligt är det alltid lite speciellt den första dagen då hallen är ny och alla lagen behöver "bo in sig"
och hitta sin egen plats och sina rutiner. 

De individuella "tullarna" var först ut idag och alla visade fina tekniker på mattan. Tyvärr räckte det inte till avancemang vidare för Philip, Jahongir och
Mirja-Karin. Bäst gick det för Jimmie som tog sig till kvartsfinal efter vinster mot Italien och Ukraina.

Under dagen har också alla tränat och denna gång med endast inriktning på kamp. Under mästerskap är det ju inte så att träningshallar är presenterade
på silverfat utan man måste vara lite kreativ och hitta en plats som fungerar för träning. Dagens pass genomfördes på en inlines-rink ;-)

Imorgon är det dags för den individuella kampen för en del av seniorklasserna. Mirja-Karin är först ut på förmiddagen i -62 kg och hon möter Rheannan
Brown från Skottland. På eftermiddagen tävlar Linus i +85 kg och ställs mot Abirov Anvar från Schweitz. I -78-kg klassen tävlar Niklas mot Colin Adolfs
från Tyskland och Jimie mot Oleg Pranevich från Vitryssland. 

// Petra Dydiszko 
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"Utöver dagens tävling har vi kollat lite juniorsparring idag och känt in
hallen, men också haft lite tid att titta på stan. Laget har ätit ihop och
stämningen är på topp :-)"

Micke Andersson

 
2014-04-24, Torsdag - kl. 06.30

IDAG STARTAR EM 2014
Efter månader av förberedelser är det då äntligen dags, tävlingarna under EM 2014 ska avgöras. I föregående inlägg kan ni läsa vilka som tävlar för
Sverige idag samt deras motståndare i första matchen.

För att få lite smak av det här med prisutdelningar, som vi ju hoppas att Sverige kommer få vara med på under EM, delar vi några bilder från gårdagens
"för-EM" ;-)

Ni kan även se några bilder från invigningen där Linus representerade Sverige samt bildbevis på att våra domare Peter och Anders har anlänt till Italien
och ser ut att vara i fin form inför deras uppgifter.

Stort lycka till idag nu alla! Heeeeeja Sverige!!! 

// Petra Dydiszko 
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2014-04-23, Onsdag - kl. 18.50

SISTA TRÄNINGEN & BUSET INNAN STUNDENS ALLVAR
Efter förmiddagens invägning var det dags för träning. De som ska tävla i mönster imorgon fokuserade på just mönster medan övriga körde ett
kampinriktat träningspass.

Tätt efter träningen var det dags för att tävla om att få vara Sveriges representant under kvällens invigningsceremoni. Det blev Go-kart med 8 minuters
uppvärmning innan ett 10-varvs lopp vilket avgjorde representant till kvällen. Utöver snygga racingdräkter fick alla även ett klädsamt hårnät för att
minimera risken för att ta emot små kravlande husdjur som trivs i hårbotten... Tävlingens resultat ser ni längst ned i detta inlägg.

Idag har även domarna haft sitt domarmöte. Sveriges domare Peter Logozar och Anders Holmberg rapporterar att allt gått bra och att samtliga domare
nu är klädda i nya tjusiga internationella domarkostymer. Så fort vi får foto på detta kommer ni såklart få ta del av det! 

Imorgon är det som tidigare skrivits tävlingsstart och för seniorerna står individuella mönster på programmet. På förmiddagen med start kl. 09.00 är det
herrarna som tävlar. Först ut är Jahongir Mirzoev som tävlar i klassen mönster 1 Dan. Han går första matchen mot polens Pawel Dabrowski. I samma
tävlingsklass fast i den andra poolen återfinns Philip Korkis som går match sex mot Robert Skop från Slovakien. Jimmie Lidéns klass, mönster för 2 Dan,
går på den centrala ringen. Jimmie möter italienaren Matteo Coppola i den nionde matchen. På damsidan representeras Sverige av Mirja-Karin Pettai i
klassen mönster 1 Dan. Hon tävlar på eftermiddagen, match fem i sin klass mot irländskan Sarah Lehane.  

Hoppas kunna återkomma med lite foton från invigningsceremonin men eftersom den är så sent ikväll kan det hända att dessa får vänta tills imorgon. 

// Petra Dydiszko 
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Niklas om utfallet av Go-Kart-tävlingen:

"Här är resultaten från Go-karten! Placeringen är i den ordningen namnen
står, 1-9 uppifrån och ner. Eftersom Mirja, Jahongir och Jimmie skall tulla
imorgon blev det dock Linus som får äran att representera Sverige på
invigningen ikväll!"

 
2014-04-23, Onsdag - kl. 12.25

INVÄGNINGEN AVKLARAD
Har precis fått rapport om att hela svenska laget nu är invägda och färdigregistrerade för tävling. Det nya systemet där ID-korten scannas är verkligen
effektivt och gamla tiders timslånga väntan i oändliga köer fram till vågen är ett minne blott. Hur som helst klarade sig alla svenskar med fin marginal
och direkt efter invägningen bar det med snabba steg av till en restaurang för att fylla på energidepåerna. 

Under eftermiddagen väntar nu träning och såklart möte inför morgondagens tävlingsstart. Första mästerskapsdagen kommer för de svenska deltagarna
att bestå av individuell mönstertävlan. Mer om detta i kvällens inlägg.

Sent ikväll är det också dags för den officiella invigningsceremonin där deltagarna och publiken brukar bjudas på ett antal spektakulära uppvisningar
blandat med tal från arrangören, AETF:s president och lokala politiker eller andra representanter från värdstaden. Självklart kommer också varje
deltagande land att presenteras. Under årets EM är det 30 deltagande länder som sammanlagt har ca 600 tävlande, 160 coacher, 60 domare och 200
VIP/supporters på plats vilket totalt ger nästan 1000 deltagare! 

Vem i det svenska laget som får det ärofyllda uppdraget att representera Sverige under öppningsceremonin är i skrivandets stund oklart men Oskar, som
står för uttagningsförfarandet till denna uppgift, rapporterar att man nu jobbar på att fastställa Sveriges representant.

Självklart ser vi fram emot lite fina foton och en rapport från kvällens begivenheter!

// Petra Dydiszko 
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Mirja-Karin om frukostkaffet:

"Om man ber om kaffe och mjölk får man en kanna med espresso och en
med mjölk. Koppen är en tekopp och den stora kannan är kaffet. När jag
kommer hem kommer det "svenska" kaffet smaka vattenblask."

 
2014-04-22, Tisdag - kl. 22.20

NÄSTAN HELA LAGET PÅ PLATS
Då har nästan hela den Svenska truppen kommit fram till Riccione. Assisterande landslagstränare Arto ansluter imorgon och sedan är truppen fulltalig.

Tisdagen var för huvuddelen av de svenska deltagarna en dag i resans tecken. Gänget från Stockholm omfattandes Mirja-Karin och Daniel samt Team
Manager Mimmi reste tidigt och var framme redan vid lunchtid. Det blev lite välbehövlig ledig tid för bland annat en kaffe innan övriga gänget som reste
från Göteborg anslöt.

Micke som varit på plats i några dagar tog på sig reseledarrollen och guidade runt de nyanlända både för att hitta affärer att köpa vatten i men också
restauranger, dock kan det sistnämnda för några varit mindre populärt idag då invägningen finns på programmet redan imorgon vid lunchtid. 

Den gemensamma registreringen har gått fint och alla deltagare har fått sina ID-kort vilket ni kan skymta runt Oskars hals på fotot längst ned till höger.

Laget har också hunnit med att träna och skaka loss de lite reströtta musklerna. Dagen avslutades med ett sedvanligt organisatoriskt möte. 

Imorgon ser vi fram emot rapporterna från bland annat invägningen :-)

// Petra Dydiszko 
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2014-04-20, Söndag - kl. 21.15

EM 2014 - FÖRSTE MAN PÅ PLATS
EM 2014 närmar sig med stormsteg. Nytt för denna gång är att man utökat tävlingsdagarna eftersom antalet deltagare ökat under de senaste åren, så nu
blir det tävling i dagarna fyra! Enligt tävlingsschemat blir det full fart i hallen från tidig morgon till kväll på torsdag, fredag, lördag och söndag. 

Men innan själva mästerskapet startar så är det mycket förberedning och organisation som skall skötas. Ankomst är tisdag och då ska alla lag genom sin
Team Manager, i Sveriges fall Mimmi Oskarsson, registreras för att bland annat få ID-kort. Under onsdagen är det sedan individuell registrering där alla
tävlande kontrolleras med ID-kort och certifikat. De som skall tävla individuellt i kamp kommer också att väga in. Sveriges tid för invägning är strax efter
halv 12 på onsdag förmiddag. 

De senaste åren har vi haft en "landslagsblogg" när vi varit på mästerskap vilket varit mycket uppskattat då den har gett en liten bredare inblick i hur
det är på plats för det svenska laget. Även under detta mästerskap kommer vi att försöka uppdatera denna sida med info minst en gång om dagen, så
kika gärna in ofta! Trots att det är flera dagar kvar till tävlingsstart så har vi redan den förste svenske deltagaren på plats i Riccione, så redan nu kan ni
börja ta del av EM-äventyret!

Sveriges krossexpert Michael Andersson anlände till Italien redan igår. Egentligen skulle flera av oss åkt samtidigt men av olika anledningar stannar några
hemma och någon bokade om resan till tisdag då övriga deltagare i det svenska laget åker till Riccione. Med andra ord är Micke ensam på plats just nu
men av rapporterna går det ingen nöd på honom då han verkar njuta av restaurangbesök och av stranden. Läs en kort hälsning från Micke och se bilder
nedan! 

// Petra Dydiszko

"Landade här som förste svensk och har nu hunnit med att se mig omkring
och testat olika matställen från enklaste till en fin middag för att ladda upp
inför kommande plankattacker. 

Har dessutom hunnit med att sola en stund på playan, gick upp till arenan
för att se om den var under uppbyggnad men det var fitnesstävling före EM
så det kommer byggas stenhårt senare enligt personal på plats. 

Det var det jag har hunnit med än så länge och imorgon ska jag leta efter
nåt badbart ställe."  
// Micke Andersson
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